МКУ «ОТДЕЛ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 15 января 2019 г № 2

Об утверждении плана-графика закупок товаров ,
ДЛЯ н у ж д  МКУ «ОТДЕЛ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

В соответствии с ч.ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»:

1 .Утвердить план-график закупок товаров, для нужд МКУ «отдел
хозяйственного обслуживания» на 2019 год и плановый период 2020-

2021 годы в соответствии с приложением № 1 к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
МКУ «Отдел хозяйственного обслу) Т.А.Андросова

)

Коды

Дата 15.01.2019
Наименование заказчика (государственного
(муниципального) заказчика, бюджетного,
автономного учреждения или государственного
(муниципального) унитарного предприятия)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ
ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ"

по ОКПО 11076518
ИНН 4618004164
КПП 461801001

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14
Наименование публично-правового образования Курская область по ОКТМО 38630416101
Место нахождения (адрес), телефон, адрес
электронной почты

Российская Федерация, 306013, Курская обл,
Поныровский р-н, Верхнесмородино с, УЛ
ЦЕНТРАЛЬНАЯ , 7-47135-36410 ,
werhnesmorodino@yandex.ru

Вид документа базовый (0)
(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) дата

изменения
15.01.2019

mailto:werhnesmorodino@yandex.ru

))

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383
Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей 109115.00

)

с т -
ве н
н ы х

и
м у н
и ц и
п а л
ь н ы

X
н у ж

А"
( "д а

и л и
" н е т

" )

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
0

11 12
1
3

1
4

15 16
1
7 18 19

2
0 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Товары,
работы

или
услуги на
сумму, не
превыша

ющую
100 тыс.
р у б .(п .4
ч Л  сг.93

Федераль
ного

закона
№ 44-ФЗ)

X X X
109
115
.00

0.
00

0.
0
0

0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1934618004
1644618010
0100010010

000244

X X X X X
109
115
.00

0.
00

0.
0
0

0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Предусмотрено на
осуществление закупок -

всего
0.00 X

10
91
15
.0
0

109
115
.00

0.
00

0.
0
0

0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

в том числе: закупок путем
проведения запроса

котировок
0.00 X 0.

00
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

АНДРОСОВА Т. А.

(должность) (расшифровка подписи)

2019г.«15» 01

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения
плана-графика закупок)
базовый

изменения

№
п/п

Идентификационный код закупки Наименование
объекта закупки

Начальная
(максимальная)
цена контракта,

контракта
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Наименование
метода

определения и
обоснования

начальной
(максимальной)
цены контракта,
цены контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Обоснование невозможности
применения для

определения и обоснования
начальной (максимальной)

цены контракта, цены
контракта, заключаемого с

единственным поставщиком
(подрядчиком,

исполнителем), методов,
указанных в части 1 статьи
22 Федерального закона "О

контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения

государственных и
муниципальных нужд"
(далее - Федеральный

закон), а также обоснование
метода определения и

обоснования начальной
(максимальной)цены

контракта, цены контракта,
заключаемого с

единственным поставщиком
(подрядчиком,

исполнителем), не
предусмотренного частью 1

статьи 22 Федерального
закона

Обоснование
начальной

(максимальной)
цены контракта,
цены контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем) в

порядке,
установленном

статьей 22
Федерального

закона

Способ
определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснование
выбранного

способа
определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснование
дополнительных

требований к
участникам

закупки (при
наличии таких
требований)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
193461800416446180100100010010000244 Товары, работы

или услуги на
сумму, не

109115.00

превышающую
100 тыс. руб. (п.4

ч.1 ст.93
Федерального

закона №44-ФЗ)

________________ АНДРОСОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА, Директор________________
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

АНДРОСОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

■ли.-и<

________01________
(дата утверждения)

2019г.

МКУ «ОТДЕЛ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 14 января 2019 г № 1

Об утверждении плана закупок ,
ДЛЯ нужд МКУ «ОТДЕЛ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

В соответствии с ч.8 ст. 17 Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.Утвердить план закупок , для нужд МКУ «ОТДЕЛ ХОЗЯЙСТВЕННОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы в

соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
МКУ «Отдел хозяйственного обе Т.А.Андросова

) )

Ж % с « » cf!?^
/ / jv " , ;

. ' ■ •• и р 1 ' \

УТВЕРЖДАЮ
t  л р У/ ' 1 у Руководитель (уполномоченное лицо)

Директор ч4'ри?и/( АНДРОСОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА
(должность) /у ^о д п и с ь ) (расшифровка подписи)

V, ■я, /<< 14» января 20 19 г.

' * •:'* У. У ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и

муниципальных нужд на 2019 финансовый год
______________________ и на плановый период 2020 и 2021 годов______ ________ _______

Коды
Дата 15.01.2019

Наименование заказчика (государственного
(муниципального) заказчика, бюджетного, автономного
учреждения или государственного (муниципального)
унитарного предприятия)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ
ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ"

по ОКПО 11076518
ИНН 4618004164
КПП 461801001

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной
почты

Российская Федерация, 306013, Курская обл,
Поныровский р-н, Верхнесмородино с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ
,7-47135-36410, werhnesmorodino@yandex.ru

по ОКТМО 38630416101

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в
рамках переданных полномочий государственного
заказчика

по ОКПО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной
почты

по ОКТМО 38630416101

Вид документа базовый(О) дата
внесения

изменений
(базовый -  «0», измененный -  «1» и далее в порядке возрастания)

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

№ Идентификационный Цель Наимен Планир Объем финансового обеспечения Сроки Наличие Сведен Обосн
п код закупки осуществления ование уемый (период сведени ия об ование

закупки год ичность) й о обязат внесен

mailto:werhnesmorodino@yandex.ru

)

/
п

наимено
вание
меропри
ятия
государе
твенной
програм
мы
субъекта
Российск
ой
Федерац
ии (в
том
числе
муницип
альной
програм
мы)
либо
непрогр
аммные
направл
ения
деятель
ности
(функци
и,
ПОЛHOMO
чия)

ожидаем
ый
результа
т
реализа
ции
меропри
ятия
государе
твенной
програм
мы
субъекта
Российск
ой
Федерац
ИИ

объекта
закупки

размещ
ения
извеще
ния,
направ
ления
пригла
шения,
за ключ
ения
контрак
та с
единств
енным
постав
щи ком
(подряд
чиком,
исполн
ителем)

все
го

в том числе планируемые
платежи

осущест­
вления
планиру
емых
закупок

закупках
в
соответс
твии с
пунктом
7 части
2 статьи
17
Федерал
ьного
закона
«О
контра кт
ной
системе
в сфере
закупок
товаров,
работ,
услуг
для
обеспеч
ения
государе
твенных
и
муницип
альных
нужд»
(«да»
или
«нет»)

ельном
общест
венном
обсужд
ении
(«да»
или
«нет»)

ИЯ
измен
енийна

текущ
ИЙ
финан
совый
год

на
плановый
период

послед
ующие
годы

на
пер
вый
год

на
ВТО
рой
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 1934618004164461801 Товары, 2019 10 109 0.0 0.0 0.00 Срок

00100010000000244 работы 9 115.00 0 0 осущест
или 11 вления

)

услуги
на
сумму,
не
превыш
ающую
100
тыс.
руб.
(п.4 ч.1
ст.93
Федера
льного
закона
№44-
ФЗ)

5.0
0

закупки
с
01.01.20
19 по
31.12.20
19
ежемеся
чно

В том числе по коду бюджетной классификации
001011379100С1401244

10
9
11
5.0
0

109
115.00

0.0
0

0.0
0

0.00

Итого для осуществления закупок 10 109
9 115.00
11
5.0
0 •!!_ 1’

0.0
0

0.0
0

0.00

Ответственный исполнитель
_______________________________ о

Директор_________
__

АНДРОСОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА
(должность) (подпись)-___ I (расшифровка подписи)

15 января
л,* о ij

20 19

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
______и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок______

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
базовый(О)_____________________________________________________ изменения

Идентификационный код закупки Наименование
объекта и
(или) объектов
закупки

Наименование Наименование Обоснование Полное
государственной мероприятия соответствия наименование,
программы или государственной объекта и (или) дата принятия и
программы программы или объектов закупки номер
субъекта программы мероприятию утвержденных в
Российской субъекта государственной соответствии со
Федерации, Российской (муниципальной) статьей 19
муниципальной Федерации, программы, Федерального
программы (в муниципальной функциям, закона "О
том числе программы (в том полномочиям и контрактной
целевой числе целевой (или) системе в сфере
программы, программы, международному закупок товаров,
ведомственной ведомственной договору работ, услуг для
целевой целевой Российской обеспечения
программы, программы, иного Федерации государственных и
иного документа документа муниципальных
стратегического стратегического и нужд"
и программно- программно- нормативных
целевого целевого правовых
планирования)в планирования), (правовых) актов,
случае, если наименование устанавливающих
закупка функции, требования к
планируется в полномочия отдельным видам
рамках государственного товаров, работ и
указанной органа, органа услуг (в том числе
программы управления предельные цены

государственным товаров, работ и
внебюджетным услуг) и (или) к
фондом, определению
муниципального нормативных
органа и (или) затрат на
наименование обеспечение
международного функций,
договора полномочий

)

Российской
Федерации

государственных
органов, органов
управления
государственными
внебюджетными
фондами,
муниципальных
органов, в том
числе
подведомственных
указанным органам
казенных
учреждений, или
указание на
отсутствие такого
акта для
соответствующего
объекта и (или)
соответствующих
объектов закупки

1 2 3 4 5 6 7
1 193461800416446180100100010000000244 Товары,

работы или
услуги на
сумму, не
превышающую
100 тыс. руб.
(п.4 ч.1 сг.93
Федерального
закона №44-
ФЗ)

Расходы на
обеспечение
деятельности
муниципальных
казенных
учреждений, не
вошедшие в
программные
мероприятия

обеспечение
функций
деятельности
учреждений

Постановление
№115 от
30.12.2016г "Об
утверждении
нормативных
затрат на
обеспечение
функций Верхне-
Смородинского
сельсовета
Поныровского
района Курской
области и
подведомственных
казенных

))